РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
НАВЕСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

28.09.2017 г.                                                                                         №12/70-СС
с.Навесное
О внесении изменений в решение Навесненского сельского Совета народных депутатов от 08.05.2013 г. №27/105-СС «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых отдельными категориями граждан, и соблюдения ими установленных ограничений, запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения обязанностей»
В целях приведения муниципального правового акта Навесненского сельского поселения Ливенского района в соответствие с Федеральным законом от 06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Навесненского сельского поселения Ливенского района Орловской области,

Навесненский сельский Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Внести в решение Навесненского сельского Совета народных депутатов от 08.05.2013 г. № 27/105-СС «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых отдельными категориями граждан, и соблюдения ими установленных ограничений, запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения обязанностей» следующие изменения:

1) часть 1 признать утратившей  силу.

2. Признать утратившим силу:

1) решение Навесненского сельского Совета народных депутатов от 27.04. 2016 года 67/262-СС «О внесении изменений в решение Навесненского сельского Совета народных депутатов от 08.05.2013 г. №27/105-СС «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых отдельными категориями граждан, и соблюдения ими установленных ограничений, запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения обязанностей»;

2) пункт 1.1 решения Навесненского сельского Совета народных депутатов от 27.06. 2016 года № 69/273-СС «О внесении изменений в решение Навесненского сельского Совета народных депутатов от 08.05.2013 г. №27/105-СС «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых отдельными категориями граждан, и соблюдения ими установленных ограничений, запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения обязанностей».

2. Направить настоящее решение главе Навесненского сельского поселения Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечить официальное опубликование в  Информационном бюллетене Навесненского сельского поселения.

Глава Навесненского сельского поселения                                    Л.И.Колосова